
Id: NSAOT-MHUNY-PTHBC-WRFOL-XUDGO

Uchwała Nr XLVII/510/2010
Rady Gminy Białe Błota
z dnia 23 czerwca 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wydawania pisma samorządu gminy Białe Błota. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 17- ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806,z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568 z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz.1203, z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, 
poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, 
poz.974, Nr 173, poz.1218 z 2008 r. Nr 18, poz. 1111 , Nr 223, poz.1458, z 2009 r. Nr 52, 
poz. 420, Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz.142 i poz. 146, Nr 40, poz.230) oraz 
na podstawie art. 8 ust.1 ustawy z dnia 26 stycznia 1984 r. prawo prasowe (Dz. U. z 1984 
r. nr 5 poz. 24 z późn. zm. z 1988r. Nr 41, poz. 324, z 1989r. Nr 34, poz. 187, z 1990r. Nr 
29, poz. 173, z 1991r. Nr 100, poz. 442, z 1996r. Nr 114, poz. 542, z 1997r. Nr 121, poz. 
770, z 1997r. Nr 88, poz. 554, z 1999r. Nr 90, poz. 999, z 2001r. Nr 112, poz. 1198, 
z 2002r. Nr 153, poz. 1271, z 2004r. Nr 111, poz. 1181, 2005r. Nr 39, poz. 377, z 2007r. 
Nr 89, poz. 590 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/43/2007 Rady Gminy Białe Błota z dnia 22 marca 2007r. 
w sprawie wydawania pisma samorządu gminy Białe Błota, zmienionej uchwałą Nr 
XXI/225/2008 Rady Gminy Białe Błota z dnia 29 maja 2008r. zmieniającą uchwałę 
w sprawie wydawania pisma samorządu gminy Białe Błota oraz uchwałą Nr 
XXI/244/2008 Rady Gminy Białe Błota z dnia 26 czerwca 2008r. zmieniającą uchwałę 
w sprawie wydawania pisma samorządu gminy Białe Błota wprowadza się następującą 
zmianę: 
1) w § 10 dodaje się ust 3 w następującum brzmieniu: 
"3.W roku 2010 wstrzymuje się wydawanie pisma samorządowego Gminy Białe Błota - 

"Głos Białych Błot."". 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: NSAOT-MHUNY-PTHBC-WRFOL-XUDGO

Uzasadnienie
Ze względu na niezabezpieczenie środków finansowych w budżecie gminy na 2010 r., na 
wydawanie pisma samorządowego Gminy Białe Błota " Głos Białych Błot", zasadnym jest 
dokonanie zmiany w uchwale nr VI/43/2007 Rady Gminy Białe Błota z dnia 22 marca 
2007r. w sprawie wydawania pisma samorządu gminy Białe Błota. 


